
63. ročník Žilinských slalomov a zjazdov
7. a 8. SLP v slalome, MSR seniorov a dorastu v zjazde, 5. SLP v zjazde

Žilina / SVK

10. 06. - 11. 06. 17

HEATS - 1ST RUNAreál vodných športov pod Dubňom Start Time: 10:00

10 Jun 2017
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Name Ctry. Club Year Cat Start Time

C1 Muži
1 1 IĽANOVSKÝ Tomáš SVK KVSKV 1991 10:00:00

2 2 KRAJČÍ Samuel SVK KTKLM 2005 ZM 10:00:45

3 3 ANTOLÍK Jakub SVK UVLKO 2005 ZM 10:01:30

4 4 PORUBSKÝ Allan SVK TUZV 2002 DM 10:02:15

5 5 MACÍK Lukáš SVK KTKLM 2006 ZM 10:03:00

6 6 LUPTÁK Sebastián SVK ŽKVŽA 2005 ZM 10:03:45

7 7 KOVÁČ Šimon SVK KTKLM 2004 ZS 10:04:30

8 8 HODOŇ Samuel SVK ŽKVŽA 2006 ZM 10:05:15

9 9 BEŇO Peter SVK TUZV 2003 ZS 10:06:00

10 10 BURŠÍK Matej SVK UKBA 2003 ZS 10:06:45

11 11 ŠOŠKA Samo SVK DUŽA 2003 ZS 10:07:30

12 12 ZUZIK Roman SVK SOKŽA 2000 DS 10:08:15

13 13 DANÍK Šimon SVK ŽKVŽA 2004 ZS 10:09:00

14 14 ĎURATNÝ Martin SVK ŽKVŽA 2003 ZS 10:09:45

15 15 RIEGEL Marek SVK KTKLM 2003 ZS 10:10:30

16 16 ŠTAFFEN Dávid SVK ŽKVŽA 2005 ZM 10:11:15

17 17 MEDVEĎ Martin SVK SOKŽA 1986 10:12:00

18 18 DIEŠKA Juraj SVK ŽKVŽA 2002 DM 10:12:45

19 19 ČERVENKA Fedor SVK UKBA 2002 DM 10:13:30

20 20 MRÁZ Juraj SVK KTKLM 2002 DM 10:14:15

21 21 DANÍK Ladislav SVK ŽKVŽA 1972 10:15:00

22 22 KOŘÍNEK Miroslav SVK KTKLM 2001 DM 10:15:45

23 23 MACÚŠ Ľudovít SVK ŽKVŽA 2001 DM 10:16:30

24 24 DŽURNÝ Tomáš SVK KTKLM 1995 23 10:17:15

25 25 DODOK Martin SVK DULM 1999 DS 10:18:00

26 26 GAJARSKÝ Patrik SVK KTKLM 1991 10:18:45

27 27 MIRGORODSKÝ Marko SVK DULM 1998 23 10:19:30

28 28 GLEJTEK Peter SVK ŽKVŽA 1969 10:20:15

K1 Ženy
1 31 PAŇKOVÁ Katarína SVK UVLKO 2006 ZM 10:23:15

2 32 MIZNEROVÁ Katarína SVK ŠKPBA 2003 ZS 10:24:00

3 33 SAINT-MAXENT Sarah SVK TUZV 2003 ZS 10:24:45

4 34 HATALOVÁ Nina SVK UKBA 2000 DS 10:25:30

5 35 ČÁRSKÁ Barbora SVK ŠKPBA 2005 ZM 10:26:15

6 36 HURBANOVÁ Gabriela SVK UKBA 2004 ZS 10:27:00

7 37 MADARASOVÁ Magdaléna SVK KVSKV 2000 DS 10:27:45

8 38 VAJSOVÁ Alexandra SVK KTKLM 2006 ZM 10:28:30

9 39 MAJDOVÁ Rebeka SVK ŠKPDK 2007 ZM 10:29:15

10 40 STANISLAVSKÁ Laura SVK ŠKPBA 2005 ZM 10:30:00

11 41 DIEŠKOVÁ Ema SVK ŽKVŽA 2005 ZM 10:30:45

12 42 IŽOVÁ Petronela SVK ŠKPDK 2005 ZM 10:31:30

13 43 BEŇOVÁ Paulína SVK TUZV 2005 ZM 10:32:15

14 44 KRUTÁ Laura SVK UKBA 2003 ZS 10:33:00

15 45 VAJSOVÁ Barbora SVK KTKLM 2003 ZS 10:33:45

16 46 BARTOŠOVÁ Lucia SVK UKBA 2003 ZS 10:34:30

17 47 TRSŤANOVÁ Nina SVK UKBA 2005 ZM 10:35:15

18 49 LIESKOVSKÁ Monika SVK TUZV 2004 ZS 10:36:00

19 50 RYAN Amy SVK UKBA 2004 ZS 10:36:45

20 51 KALISKÁ Ester SVK KTKLM 2005 ZM 10:37:30

21 52 ĎURATNÁ Stanislava SVK ŽKVŽA 2005 ZM 10:38:15

22 53 PAŇKOVÁ Zuzana SVK UVLKO 2004 ZS 10:39:00

23 54 ĎURECOVÁ Mahuliena SVK UKBA 2002 DM 10:39:45
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24 55 GLEJTEKOVÁ Petra SVK ŽKVŽA 1996 23 10:40:30

25 56 MURZOVÁ Lucia SVK DULM 2000 DS 10:41:15

26 57 CHLEBOVÁ Ivana SVK KTKLM 2003 ZS 10:42:00

27 58 KALISKÁ Tereza SVK KTKLM 2002 DM 10:42:45

28 59 LUKNÁROVÁ Emanuela SVK UKBA 2002 DM 10:43:30

29 60 ĎURECOVÁ Kristína SVK UKBA 2002 DM 10:44:15

30 61 KONIAROVÁ Lea SVK KTKLM 2000 DS 10:45:00

31 62 KORTIŠOVÁ Barbora SVK TUZV 2001 DM 10:45:45

32 63 BROSOVÁ Silvia SVK DULM 1999 DS 10:46:30

33 64 NEVAŘILOVÁ Kristína SVK ŠKPBA 1991 10:47:15

34 65 HAŠŠOVÁ Michaela SVK DULM 1998 23 10:48:00

K1 Muži
1 71 BRANSKÝ Sebastián SVK UVLKO 2001 DM 10:51:00

2 72 BOBÁK Filip SVK KTKLM 2000 DS 10:51:45

3 73 ŠTÁS Juraj SVK KTKLM 1999 DS 10:52:30

4 74 SLANÝ Matúš SVK ŠKPBA 2005 ZM 10:53:15

5 75 CHVALA Peter SVK ŠKPBA 2005 ZM 10:54:00

6 76 DUREC Šimon SVK KVSKV 2004 ZS 10:54:45

7 78 ELIÁŠ Filip SVK KVSKV 2007 ZM 10:55:30

8 79 SKUBÍK Dávid SVK KTKLM 2007 ZM 10:56:15

9 80 ŠVASTA Ján SVK UKBA 2003 ZS 10:57:00

10 81 MADARÁS Jakub SVK KVSKV 2003 ZS 10:57:45

11 82 KUROPATA Jakub SVK UKBA 2003 ZS 10:58:30

12 83 ELIÁŠ Michal SVK KVSKV 2003 ZS 10:59:15

13 84 MUŽILA Samuel SVK ŠKPDK 2003 ZS 11:00:00

14 85 ČÁRSKY Branislav SVK ŠKPBA 2006 ZM 11:00:45

15 86 HROMEK Matúš SVK ŠKPBA 2004 ZS 11:01:30

16 87 HERGOTT Tomáš SVK ŠKPBA 2004 ZS 11:02:15

17 88 IVANECKÝ Jaromír SVK UVLKO 2004 ZS 11:03:00

18 89 PIOVARČI Oliver SVK ŠKPBA 2006 ZM 11:03:45

19 90 VAN DER PLOEG Ruben SVK KVSKV 2003 ZS 11:04:30

20 91 PÁPAY Michal SVK ŠKPBA 2005 ZM 11:05:15

21 92 KINDL Martin SVK ŠKPBA 2005 ZM 11:06:00

22 93 ŠUGAR Oliver SVK SOKŽA 2006 ZM 11:06:45

23 94 VAŇO Martin SVK KVSKV 1999 DS 11:07:30

24 95 MIKLUŠIČÁK Šimon SVK UKBA 1987 11:08:15

25 96 BEBER Jakub SVK UKBA 1987 11:09:00

26 97 VAJDA Viktor SVK ŠKPBA 2004 ZS 11:09:45

27 98 KOŘÍNEK Matyáš SVK KTKLM 2006 ZM 11:10:30

28 99 TONCAR Andrej SVK TUZV 2007 ZM 11:11:15

29 100 PORUBSKÝ Allan SVK TUZV 2002 DM 11:12:00

30 101 BEŇO Peter SVK TUZV 2003 ZS 11:12:45

31 102 SLAŠŤAN Peter SVK TUZV 1990 11:13:30

32 103 PAGÁČ Dominik SVK ŽKVŽA 2005 ZM 11:14:15

33 104 TALIGA Lukáš SVK UKBA 2003 ZS 11:15:00

34 105 BOBULA Jakub SVK ŠKPBA 2004 ZS 11:15:45

35 106 ŠTAFFEN Dávid SVK ŽKVŽA 2005 ZM 11:16:30

36 107 VAJDA Ivan SVK ŽKVŽA 2007 ZM 11:17:15

37 108 BAKO Dávid SVK UKBA 2002 DM 11:18:00

38 109 DERYDT Nicholas SVK ŠKPBA 2001 DM 11:18:45

39 110 ANTOLÍK Jakub SVK UVLKO 2005 ZM 11:19:30

40 111 HEBORT Samuel SVK UKBA 2004 ZS 11:20:15

41 112 LUPTÁK Sebastián SVK ŽKVŽA 2005 ZM 11:21:00
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42 113 HODOŇ Samuel SVK ŽKVŽA 2006 ZM 11:21:45

43 114 ĎURATNÝ Martin SVK ŽKVŽA 2003 ZS 11:22:30

44 115 DIEŠKA Juraj SVK ŽKVŽA 2002 DM 11:23:15

45 116 MRÁZ Peter SVK KTKLM 2002 DM 11:24:00

46 117 DIEŠKA Marek SVK ŽKVŽA 2004 ZS 11:24:45

47 118 DERYDT Maxime SVK ŠKPBA 2004 ZS 11:25:30

48 119 BURŠÍK Matej SVK UKBA 2003 ZS 11:26:15

49 120 RUMANSKÝ Richard SVK KTKLM 2005 ZM 11:27:00

50 121 KUBINEC Filip SVK UKBA 2002 DM 11:27:45

51 122 STANKO Filip SVK KTKLM 2004 ZS 11:28:30

52 123 GALOVIČ Maximilián SVK ŠKPBA 2002 DM 11:29:15

53 124 FIAMIN Elia SVK KTKLM 2002 DM 11:30:00

54 125 MACÚŠ Ondrej SVK SOKŽA 2004 ZS 11:30:45

55 126 JANOVČÍK Adam SVK KTKLM 2002 DM 11:31:30

56 127 BLAŠČÍK Matej SVK KTKLM 2002 DM 11:32:15

57 128 SIMON Alexander SVK ŽKVŽA 1971 11:33:00

58 129 BURAN Ilja SVK UKBA 2003 ZS 11:33:45

59 130 PETROVAJ Matúš SVK UKBA 2002 DM 11:34:30

60 131 PAŠEK Matej SVK ŠKPBA 2000 DS 11:35:15

61 132 JANČEK Ján SVK ŠKPDK 1989 11:36:00

62 133 ŠTAFFEN Matúš SVK ŽKVŽA 2002 DM 11:36:45

63 134 JURÍČEK Patrik SVK KTKLM 2001 DM 11:37:30

64 135 GONŠENICA Adam SVK DULM 1999 DS 11:38:15

65 136 JANČEK Ľubomír SVK ŠKPDK 1986 11:39:00

66 137 MACÚŠ Richard SVK ŠKPBA 1997 23 11:39:45

67 138 STANOVSKÝ Jakub SVK ŠKPDK 1997 23 11:40:30

68 139 MIKÓ Radoslav SVK ŠKPBA 1998 23 11:41:15

C2 Muži
1 151 ŠOŠKA Samo

MACÚŠ Ondrej
SVK DUŽA 3 11:44:15

C1 Ženy
1 161 MIZNEROVÁ Katarína SVK ŠKPBA 2003 ZS 11:47:15

2 162 SAINT-MAXENT Sarah SVK TUZV 2003 ZS 11:48:00

3 163 VAJSOVÁ Barbora SVK KTKLM 2003 ZS 11:48:45

4 164 KALISKÁ Ester SVK KTKLM 2005 ZM 11:49:30

5 165 DIEŠKOVÁ Ema SVK ŽKVŽA 2005 ZM 11:50:15

6 166 KOPÚNOVÁ Katarína SVK ŠKPBA 1994 23 11:51:00

7 167 LIESKOVSKÁ Monika SVK TUZV 2004 ZS 11:51:45

8 168 STANISLAVSKÁ Laura SVK ŠKPBA 2005 ZM 11:52:30

9 169 ĎURATNÁ Stanislava SVK ŽKVŽA 2005 ZM 11:53:15

10 170 CHLEBOVÁ Ivana SVK KTKLM 2003 ZS 11:54:00

11 171 PAŇKOVÁ Zuzana SVK UVLKO 2004 ZS 11:54:45

12 172 ĎURECOVÁ Mahuliena SVK UKBA 2002 DM 11:55:30

13 173 LUKNÁROVÁ Emanuela SVK UKBA 2002 DM 11:56:15

14 174 DIEŠKOVÁ Eva SVK KTKLM 1998 23 11:57:00

15 175 ŠKÁCHOVÁ Monika SVK DULM 1999 DS 11:57:45

C2 Mix
1 181 STANISLAVSKÁ Laura

DERYDT Maxime
SVK ŠKPBA 2005 ZM 12:00:45

2 182 MIZNEROVÁ Katarína
HROMEK Matúš

SVK ŠKPBA 2003 ZS 12:01:30

3 183 BOBULA Jakub
KOPÚNOVÁ Katarína

SVK ŠKPBA 2004 ZS 12:02:15


